
11 oktober 2019
Uitslag van sessie 5
Groep H

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

65 Allard Kerkhoven 2:00.968 7  1 135.568 
69 Cliff Kloots 2:03.791 6 2.823 2 2.823 132.477 
80 Jeroen Rensel 2:04.667 6 0.876 3 3.699 131.536 
72 Rick Kooistra 2:04.956 6 0.289 4 3.988 131.237 
51 Renzo van Emmerik 2:04.961 5 0.005 5 3.993 131.227 
63 soeren Jaeger 2:05.468 5 0.507 6 4.500 130.697 
57 selwin Hamden 2:05.982 3 0.514 7 5.014 130.166 
83 Danny van der Sluis 2:06.130 6 0.148 8 5.162 130.016 
91 Nick Vlaar 2:06.324 7 0.194 9 5.356 129.817 
70 Quentin Koers 2:06.351 3 0.027 10 5.383 129.786 
78 Frank Nieman 2:06.600 4 0.249 11 5.632 129.537 
59 Jeroen Hilster 2:06.691 4 0.091 12 5.723 129.437 
79 Thijs Peeters 2:06.822 5 0.131 13 5.854 129.307 
58 Corne Heikamp 2:07.444 3 0.622 14 6.476 128.673 
67 Alexander Klaassen 2:08.279 5 0.835 15 7.311 127.836 
82 Norbert Sluijter 2:08.950 3 0.671 16 7.982 127.176 
77 Michael Mijnten 2:08.955 6 0.005 17 7.987 127.167 
54 Ashwin van der Flier 2:08.956 7 0.001 18 7.988 127.167 
49 Ivar Doornbos 2:08.973 4 0.017 19 8.005 127.145 
55 Anne van Galen 2:09.557 5 0.584 20 8.589 126.577 
71 Patricia Kok 2:09.894 5 0.337 21 8.926 126.246 
76 Joey Louwes 2:10.007 6 0.113 22 9.039 126.137 
92 Robert Voogd 2:10.155 7 0.148 23 9.187 125.997 
56 Frank Gallegher 2:10.770 2 0.615 24 9.802 125.407 
99 Frank Wilting 2:10.812 5 0.042 25 9.844 125.366 
16 Eduard Troost 2:10.814 6 0.002 26 9.846 125.356 
75 Joris Lentfert 2:11.101 5 0.287 27 10.133 125.087 
53 Niels Fijn 2:11.253 5 0.152 28 10.285 124.937 
93 Erwin de Vries 2:11.357 5 0.104 29 10.389 124.846 
100 Markus Witte 2:11.385 6 0.028 30 10.417 124.816 
94 Jolanda van Westrenen 2:11.394 5 0.009 31 10.426 124.807 
48 Sander Brons 2:12.556 7 1.162 32 11.588 123.717 
68 Vincent ten Klooster 2:13.834 3 1.278 33 12.866 122.523 
86 Alex Verbeek 2:13.986 4 0.152 34 13.018 122.396 
47 kris Aubert 2:14.938 5 0.952 35 13.970 121.527 
73 Michal Brozovic 2:15.299 2 0.361 36 14.331 121.205 
62 Rob van IJzendoorn 2:16.115 3 0.816 37 15.147 120.475 
64 Kirsi Kainulainen 2:19.777 3 3.662 38 18.809 117.326 
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PublicatietijdSnelste ronde :  2:00.968  in ronde  7  door nr. 65 : Allard Kerkhoven ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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